2023 年 7 月 25 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】商品名・仕様変更、価格改定のご案内

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 弊社製造品の＜遊び台・飛び石シリーズ＞につきまして、仕様変更と価格改定がございます。詳しくは下記ご

案内をご覧ください。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 商品名／価格／仕様変更内容

品番
旧 新

仕様変更
品名 価格（税込） 品名 価格（税込）

8969 遊び台標準天板セルバ（青色） ¥66,000 遊び台標準（起毛天板） ¥68,200 本体色変更

8970 遊び台標準天板コンパネ ¥55,000 遊び台標準（木製天板） ¥62,700 本体色変更

8971 遊び台大天板セルバ（青色） ¥71,500 遊び台大（起毛天板） ¥81,400 本体色変更

8972 遊び台大天板コンパネ ¥60,500 遊び台大（木製天板） ¥75,900 本体色変更

69251030
遊び台標準天板セルバ（青色）

安心パック
¥110,000

遊び台標準（起毛天板）

安心パック
¥112,200 本体色変更

69251031
遊び台標準天板コンパネ

安心パック
¥99,000

遊び台標準（木製天板）

安心パック
¥106,700 本体色変更

69251032
遊び台大天板セルバ（青色）

安心パック
¥115,500

遊び台大（起毛天板）

安心パック
¥125,400 本体色変更

69251033
遊び台大天板コンパネ

安心パック
¥104,500

遊び台大（木製天板）

安心パック
¥119,900 本体色変更

8973 飛び石大サイズ ¥37,400 飛び石大サイズ ¥44,000 本体色変更

8974 飛び石中サイズ ¥36,300 飛び石中サイズ ¥39,600 本体色変更

8975 飛び石小サイズ ¥35,200 飛び石小サイズ
¥35,200

変更なし
本体色変更

69251034 飛び石大サイズ安心パック ¥81,400 飛び石大サイズ安心パック ¥88,000 本体色変更

69251035 飛び石中サイズ安心パック ¥80,300 飛び石中サイズ安心パック ¥83,600 本体色変更

69251036 飛び石小サイズ安心パック ¥79,200 飛び石小サイズ安心パック
¥79,200

変更なし
本体色変更

２． 仕様

＜旧仕様＞

    遊び台                     飛び石（大・中・小）

＜新仕様＞

  本体フレームカラー：アイボリー

  起毛天板カラー：（各色変更しております）

       ＊起毛天板のお色は光の加減などで見た目が変わることがあります

３． 適用

2023 年 9 月 2２日（金）受注分より

以上